МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

«20» сентября  2017 года 		         			                                         № 46/1
с.Киндал

О проведении планового контрольного мероприятия

В соответствии с Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Киндальское сельское поселение» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю от 27 июля 2015 № 46, утвержденного план  внутреннего финансового контроля на 2017г.
          Проверяемый период с 01января 2017г по 15 октября2017г.
1.Провести  внутренней финансовый контроль  по проверке по выявлению нарушений положений ФЗ от 05 апреля 2013г №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ.услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  в срок с «15»октября 2017 года по «25»октября 2017 года включительно.
2.Оформить акт (акты) по результатам проведения контрольного мероприятия на объекте (объектах) в срок до «27» октября 2017года включительно.
3.Назначить руководителем контрольного мероприятия:
Главу Киндальского сельского поселения Волкова В.В..
4.Принять участие в контрольном мероприятии:
· Главный бухгалтер Прытова О.Н..
· Специалист  1 кат Кондейкина А.С.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Главу Киндальского сельского поселения Волкова В.В..

Глава Киндальского
сельского поселения                                                                                 Волков В.В.